UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-TĐKT

V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ ban hành

 Kế hoạch triển khai Phong trào thi đua

 “Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”

Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương

Thực hiện Công văn số 7641/BNV-BTĐKTTW ngày 09/9/2025 của Bộ

Nội vụ về việc xin ý kiến dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Kế hoạch triển khai Phong trào thi đua “Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc”; Công văn số 2322/UBND-NC ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh về việc

tham gia góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế

hoạch triển khai Phong trào thi đua theo đề nghị của Bộ Nội vụ.

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Kế hoạch triển khai Phong trào thi đua “Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc”, Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo và

tham gia góp ý như sau:

 Đối với nội dung tại “-” thứ 3, điểm c mục 1 phần III dự thảo đề nghị điều

chỉnh thành:

 “Thực hiện có hiệu quả việc tinh gọn bộ máy gắn với nâng cao chất lượng,

hiệu quả hoạt động cuả các sở, ban, ngành, địa phương trong thực hiện công

tác phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo

vệ an ninh Tổ quốc”.

Kính đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ: GĐ, PGĐ phụ trách;

- Ban TĐKT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Anh Tuấn

		2025-09-15T14:48:57+0700

		2025-09-15T14:55:55+0700

		2025-09-15T15:24:06+0700

		2025-09-15T15:24:06+0700

		2025-09-15T15:24:06+0700